ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND  Trà Bồng, ngày         tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức kiểm tra, giám sát việc khai thác, chế biến khoáng sản

làm vật liệu xây dựng thông thường trong diện tích dự án xây dựng công trình Thủy

điện Trà Phong.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Trần Văn Sương – Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ

tầng, Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Đại diện lãnh đạo Chi Cục thuế huyện;

 - Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Trà Phong, Trà Xinh, Sơn Trà và công

chức địa chính;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần  Đầu tư và Phát triển năng lượng

Hataco Tây Trà (Chủ đầu tư);

- Đại diện Công ty TNHH MTV Đầu tư Thương mại Xây lắp Thành Trung

(đơn vị thi công).

- Văn phòng huyện: CVP, PVP (TN), CV (TN).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 03/8/2022 (Thứ Tư).

Thành phần Đoàn Kiểm tra tập trung lúc 07 giờ 30 phút tại Trụ sở UBND

huyện để cùng đi.

3. Địa điểm: Tại hiện trường Dự án Thủy điện Trà Phong và Trụ sở Công ty.

4. Công tác chuẩn bị:

- Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển năng lượng Hataco Tây Trà;

Công ty TNHH MTV Đầu tư Thương mại Xây lắp Thành Trung báo cáo tình hình

khai thác, chế biến khoáng sản làm VLXD thông thường tại dự án thủy điện Trà

Phong (báo cáo khối lượng đã khai thác, kế hoạch khai thác hàng tháng từ nay đến

hết năm 2022; cung cấp các hóa đơn, chứng từ đã kê khai nộp tiền cấp quyền khai

thác khoáng sản, thuế tài nguyên, phí bảo vệ môi trường) để phục vụ công tác kiểm

tra, giám sát. Đồng thời, bố trí địa điểm và các điều kiện vật chất khác để phục vụ

buổi làm việc.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp Chi cục Thuế và các đơn

vị có liên quan chuẩn bị nội dung đối chiếu, biên bản làm việc và các tài liệu khác

phục vụ Đoàn Kiểm tra.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần, thời gian

quy định để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-07-29T14:03:47+0700

		2022-07-29T14:23:09+0700

		2022-07-29T14:23:09+0700

		2022-07-29T14:23:09+0700